Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 18/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal em exercício, Sr. João
Francisco Vendruscolo, torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para realizar
conserto mecânico, com emprego de materiais do caminhão Pipa placas IZA 8J38, conforme Decreto
Estadual 56.293/2021 e Decreto Municipal 122/2021, firmado com a empresa GUACHO BOMBAS
INJETORAS LTDA estabelecida na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Est BR 386 KM 35,
Bairro Bela Vista, inscrita no CNPJ sob nº 04.207.649/001-39,  de acordo com artigo 24, inc. IV, da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen,  24 de Março de 2022.

 João Francisco Vendruscolo
Prefeito Municipal em exercício